Quinta pena spūalis

in domo tua ut vi
admirari non sanas sic vi
paupe pauperum raris dabo

ses hic frater me⁹ nō fūisset mortuus. Alia tria babes Job. penult. Tulerūt inq̄t dñs meū ⁊ nescio. v. p. eū. Et pau-
lo post. Dñe si tu fūstulisti eū ⁊c. Et ite-
rū venit maria magdalena annūciās
discipulis: q; vidi dñs. i. Pe. iiii. Si q̄s
loquit̄ quasi sermones dei. Et sup illd
Ro. viii. Quis nos separet a charita-
te xp̄i: dicit Ebr̄y. Hic amātus mos ē
vt amorē suū silentio regere uequeat:
s; amictis et charis suis efferūt ⁊ pro-
dunt: ⁊ flāmas infra pectus eodibere
nō possunt. enarrant si requēt⁹ vt ipsa
assiduitate narrādi solatiū amoris sus-
cipiāt ⁊ refrigeria imēti ardoris assu-
mant. Quartū cū q̄s libent̄ deum au-
dit et audita ab eo retinet memoris.
Luc. ii. Maria ⁊ seruabat oia ⁊ ba bec
cōferēs in corde suo. Et iudc. x. Sedēs
sec⁹ pedes dñi au. ver. illi. Job. xiiii.
Quib; mā. me. ⁊ ser. ea: ille est qui di-
li. me. Quicū est cū quis dat libenter
p deo. Cant. xlii. Si dederit dō oēm
subam p dilectione q̄i nihil despiciet
eā. ⁊ Lu. vii. dicit de magdalena p^a bñ-
ficia ei⁹ enūerata dimittuntur ei peccā-
multa: qm̄ dilexit multū. i. Job. iiii. Qui
babuerit subam mūdi hui⁹: et viderit
fratrē suū necessitate h̄e: et clausert
viscera sua ab eo quō charitas dei ma-
net in eo. Sextū est cū q̄s libēt̄ pro
deo patit. Ecc. ii. In igne pbat aurū
⁊ argētū: boies aut̄ receptibiles in ca-
mīno hūilitatis. Job. xiiii. Calicez
quē dedit mihi pat̄ nō vis vt bibā il-
lus. Reg. in p̄ma pte moral. Peue q̄p-
pe interrogat si q̄t⁹ q̄s veracit̄ amat.
Septimū est cui mandatis dei aliq̄s
obedit. i. Job. v. Hec est charitas dei
vt mādata eius custodiam⁹. Item. ii.
Job. i. Hec est charitas dei vt ābule-
mus h; mādata ei⁹. Job. xiiii. Si q̄s
diligit me ser. me. ser. Specialit̄ dicit

suum. Job. xviii. Hoc ē p̄ceptū meum
vt diligatis iuscē. Et maxie amor pau-
perū signū est dñi amoris. Illi em̄
nō amant̄ ppter se: s; ppter deum. Pro-
uerb. xxi. A paupe aut̄ et bñ q̄s habuit
sepant. In eodē. Fratres hominis pau-
peris oderūt eū et amici p̄cul recesserūt
ab eo. Octauū signū est cum q̄s a
mat̄ q̄ deo placent: ⁊ odit q̄ deo displic-
cent. Ad p̄simū monemur ex t̄plo xp̄i.
Mat. xii. Quisq̄ fecerit volūtatēz
patris mei q̄ in celis ē ille meus frat̄
et soror: ⁊ mater est. Ad sc̄dm ex t̄plo
dauid. Iniquos odio habui. Item q̄
oderūt te dñe oderā: ⁊ sup inimicos tu-
os tabescēbā. Amb. i. eramerō. Quid
nos dignū n̄o referim⁹ creatori cui⁹
cibovesamur ⁊ dissimulam⁹ iniurias.
Nonū est cū quis frigescit a sollicitudi-
ne et amore mūdi. Brego. Tāto frige-
scit quis a curis seculi q̄to surgit ar-
dētius in amorē dei. Idē iacob q̄ āge-
lum tenuit vno mor̄ pede claudicauit:
q; qui vero amore sublimia respicit: tā-
tu hūc mundū duplicib; desiderijs in-
cedere nescit. Decimū signū est cū ali-
quis magnū honores erubet mistris
dei. Nā sicut qui eos spernit xp̄m sper-
nit. Mat. x. Si q̄s eos honorat deus
honorat. Ecc. vii. In om̄i virtute tua
dilige deū qui te fecit ⁊ ministros ei⁹
ne derelinq̄s. honora deū et tota ani-
ma tua: et honorifica sacerdotes. Per
ista igit̄ decē signa cōsecturari possu-
mus aliquid diligere deus: qd̄ p̄cepit
scriptura. Mat. xii. Diliges dñs de-
um tuū ex toto corde tuo ⁊c. Exstat
etiā cultura. i. visio clara ⁊ fructuosa in p̄-
ma q̄ nob̄ p̄m̄struit et tall dilectione.
i. Cor. ii. Ocul⁹ nō vidit nec au. nec
in co: hois ascē. q̄ p̄pa. deus q̄ diligit
eū. Esa. vo. lxxiii. dicit. A seculo nō au-
dierūt neq; aurib; p̄ceperūt. ocul⁹ nō

vidit de' abs te q̄ p̄passi expectātib; te. Jac. i. Btūs vtr̄ q̄ suffert rēptatōnē: qm̄ cū probatus fuerit accipiet corōnā vite quā reddet de' diligentib; se. Quidū est quō amor noster a deo eua dere pōr: q: si venalis est nullus deo caris? emet. Dabit em̄ p̄ illo regnū celo: ū. si est ad dandū nullus dignior est eo q̄ de' cū spē sit summe bon'. Unde nulli pot' debuit dari q̄ ei. Si p̄o vio lētia: null' maiorē violentiā p̄ eo fecit q̄ spē. Perit em̄ cū gladio euagnato. Quid em̄ enī amabis aut eterna morte interficeris. In ps. Nisi p̄nerū fueris ab amore. s. mūdī ad amore: em̄ des: gladiū suū vbrauit. Quot ligna bñfici orū suorū apposuit de' ad hūc ignē a: moris accēdendū in nob; q̄s poss; nar rare? Et defectu igi' bñ' amoris erūt boies dānati inuidētes et dolētes d' tā ta del' bōitate: cui' recordatio erit eis maxima pena. Sēdo inuidebūt puri tati angelorū. cogita q̄ si inuideār deo q̄ inuidebūt toti eius curie: sicut quā do q̄s inuidet et doler de p̄seritate alteri': etiā inuidet et doler de p̄spitate sue dom' et familie: et ē sibi magna pe na vidē ei' pulchrā et moxigeratā vro rez: bonos filios et filias: et cetera q̄ ad ip̄m p̄tiner. Sic erit i' dānati' respe ctu familie dei et suorū de q̄ sunt bñssi mi' āgelī. Et certe hecerit magna ma licia et indurata iniquitas inuidere il lis qui tot bñficia ip̄s dānatis cōru lerūt. Et hoc illis erit in penā quā h' sp̄ sis bñssimis āgelis nullā reuerētiā fe cerūt: s; corā eis inuerecūde peccauerūt: nullā deuotionē ad eos habuerūt eis reqratiādo de bñficijs p̄cessis. O charissime p̄sidera dignitatē tuā: de q̄ Hierony. Magna ē dignitas aiaz vt vnaq̄s beat ab ortu natiuitat' in cu' stodiā sui āgelū delegatū. et in ps. An gelis su. mā. de te vt cu. te. i. o. vi. tuis.

vñ Ber. loquēs de hoc p̄bo. Quā in quis d; tibi h' p̄bū inferre reuerentiā: afferre deuotionē: p̄ferre fiduciā? Re uerentiā p̄pter p̄ntiā. deuotionē p̄pter beniuolentiā. fiduciā p̄pter custodias. Itē idē Ber. loquēs d' illo verbo. Esa. lxiij. Sup muros tuos bñf; p̄stitit cus todes. Benign' es inq̄: qm̄ nō es cōtēnt' nostrorū fragilitate muros: s; sp̄ sis hominū custodib; āgelicā custodiā supponis. Ad idē p̄tinet illud Marti. xvlij. Cū dēte ne p̄tēnat' vñū ex his pu sillis. Angeli em̄ eorū i' cel' semp vidēt sa. patr'. m. q̄ in ce. est. Item ad heb. i. Nonne om̄s sunt administratores: s; sp̄ rit' in ministeriū missi. p̄pter eos qui be reditates capsiūt salutis: et Lu. xvi. Factum est vt moxerit mendicos et por. ab angelis in sinū abrahe. et multa bñ ficia alia nob; ab angelis cōferunt. p̄ p̄ter q̄ debem' eos reuereri: amare: et in deuotōe habere: et specialit' angel us custodes nostruz ne ingrati apd de um et ipsos angelos sim'. p̄pter huius modi p̄tēnt' alia mortalia multi dam nabunt: et tñ tales dānati inuidebunt angelis et eorū glie. et talis inuidia erit pena sicut ē pena inuidio videre bo nuz illi' cui inuidet. Tertio inuidebit scōrū societati. vñ q̄rit Bona. di. v. liij. q. liij. Utruz dānati mallēt oēs damna tos eē: q̄ quosdāz dānatos: quosdam beatos: dicit q̄ iō ad satandam suaz impiissimaz emulatiōnē et odiū vellēt nullos esse beatos: immo miseros. Et quia nec ip̄i ad beatitudinē possunt p̄ tingere: nec alios possunt a statu bea titudinis amouere: ideo in scmeti' s; sis uebementer tabescunt et cōfundū tur. Concedendū ergo est et generalit' loquēdo mallent oēs esse miseros q̄ ip̄s et tñtib; miseris aliquos eē bea tos. Et si obiciat de illo diuite qui no' lebat frēs suos dānari: dicendū q̄ q̄